1von 1

Speziallampenfabrik DR. FISCHER GmbH 6V 25W BA20d mit Ring

)

Art.-Nr.

Lampenkategorie
Lampenart
Lampentechnologie
Einsatzgebiet

Volt

Watt

Ampeére

Sockel

(Kolben/Reflektor) Durchm. max. (mm)
Gesamtlange L (mm)
Lichtschwerpunkt (mm LCL)
Lichtstrom (Im)

Mittlere Lebensdauer
Katalogseite

00843222

Sonstige Speziallampen
Projektions- und Lichtwurflampen
Niedervolt

Optiken und Optoelektronik
6

25

4,17

Ba20d/23 m

25

67

48,25

370

75

178

30.05.2016 16:40



