Speziallampenfabrik DR. FISCHER GmbH 6V 25W BA20d mit Ring



ArtNr.	00843222
Lampenkategorie	Sonstige Speziallampen
Lampenart	Projektions- und Lichtwurflampen
Lampentechnologie	Niedervolt
Einsatzgebiet	Optiken und Optoelektronik
Volt	6
Watt	25
Ampère	4,17
Sockel	Ba20d/23 m
(Kolben/Reflektor) Durchm. max. (mm)	25
Gesamtlänge L (mm)	67
Lichtschwerpunkt (mm LCL)	48,25
Lichtstrom (lm)	370
Mittlere Lebensdauer	75
Katalogseite	178

1 von 1 30.05.2016 16:40